



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 10/2022 6.03.2022

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Posileni Chlebem z nieba, który ożywia wiarę, rozwija nadzieję i umacnia miłość, prosimy Cię, Boże, naucz nas pragnąć Jezusa Chrystusa, chleba żywego i prawdziwego, i żyć każdym słowem, które pochodzi z ust Twoich.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)

Jezus pokonał diabła na pustyni, który Go kusił, bo był zanurzony w modlitwie i znał dobrze Pisma Święte. Oby rozpoczęte rekolekcje były dla nas wszystkich czasem zbawczego słuchania i uzdrowienia. Z modlitwą ks. Robert Grohs, Proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:



„Przymierze pomiędzy dwoma krańcowymi pokoleniami życia – dziećmi i starszymi – pomaga także dwóm innym – młodym i dorosłym – nawiązać więzi między sobą, aby uczynić życie wszystkich bogatszym w człowieczeństwo” „Dzisiaj wchodzimy w czas Wielkiego Postu. Niech

nasza modlitwa i post będą wyrazem błagania o #pokój na Ukrainie, przypominając, że pokój na świecie rozpoczyna się zawsze od osobistego nawrócenia na drogę naśladowania Chrystusa.” **„Drodzy bracia i siostry, wy, jako pierwsi, wsparliście Ukrainę, otwierając swoje granice, swoje serca i drzwi swoich domów dla Ukraińców uciekających przed wojną. Hojnie ofiarujecie im wszystko, czego potrzebują. Jestem Wam głęboko wdzięczny i z serca Wam błogosławię!”** „Popiół przypomina nam, że światowość jest jak pył, który zdmuchuje lekki podmuch wiatru. Siostry, bracia, nie jesteśmy na tym świecie, by uganiać się za wiatrem. Nasze serce pragnie wieczności.” (2.03) **„Modlitwa, miłosierdzie i post nie są lekarstwami tylko dla nas, lecz dla wszystkich: mogą zmienić historię, ponieważ są głównymi drogami, które pozwalają Bogu wkraczać w nasze życie i życie świata. Są bronią ducha.”** (4.03)

Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na marzec:

O chrześcijańską odpowiedź na wyzwania bioetyczne

Módlmy się, abyśmy my, chrześcijanie, w obliczu nowych wyzwań bioetycznych wspierali zawsze ochronę życia modlitwą i działaniami społecznymi.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w I Niedzielę Wielkiego Postu, ze wspólnotą Kościoła prosimy Ojca, byśmy „przez doroczne ćwiczenia wielkopostne postępowali w rozumieniu tajemnicy Chrystusa i prowadzili święte życie”. Módlmy się też o owoce rekolekcji.
2. Do skarbony przy figurze św. Antoniego na pomoc dla Ukraińców złożyliśmy w niedzielę i w środę około 6 tys. złotych. Do wtorku możemy składać dary rzeczowe, które zostaną następnie dostarczone do obwodowego miasta Równe.
3. Dziś o 10:00 odbędzie się w kościele obowiązkowe spotkanie rodziców dzieci pierwszokomunijnych. Przypominamy, że dzieci obowiązkowo uczestniczą co tydzień w piątkowej Drodze Krzyżowej o 16:30 lub z dorosłymi.
4. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawiamy w piątki o 16:30 dla wszystkich dzieci, a **tym razem wyjątkowo o 17:00** dla młodzieży i dorosłych.
5. Nabożeństwo Gorzkich Żali (kontemplację Miłości Ukrzyżowanej) odbywa się w każdą niedzielę Wielkiego Postu o 16:30.
6. **Rozpoczęły się parafialne rekolekcje wielkopostne.** Słowo Boże głosi nam Ks. dr Andrzej Kuliberda, Wikariusz Biskupi do spraw duszpasterskich. Już dziś dziękujemy Mu za trud głoszenia i modlitwę za naszą parafię. Zwróćmy uwagę na to, że rekolekcje przeżywamy w nietypowej formie, bo przez dwie niedziele (6 i 13 marca) i trzy dni (17-19 marca), z których ostatni będzie dniem odpustu, czyli Uroczystości św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny.
7. W piątek o 17:00 - spotkanie kandydatów do bierzmowania z klasy VII.
8. W najnowszej „Niedzieli” polecamy wywiad z ordynariuszem diecezji kijowsko-żytomierskiej na Ukrainie oraz artykuł o tym, jak rozmawiać z dziećmi o wojnie.
9. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi wartościowe teksty do osobistej i rodzinnej lektury zaproponowane przez Ks. Andrzeja, naszego Rekolekcjonistę.
10. Przekazujemy zachętę naszych parafialnych koordynatorów dzieła *Mary's Meals*: „Przez cały okres Wielkiego Postu grupa członków Akcji Katolickiej zaprasza do udziału w szóstej edycji dzieła charytatywnego *Mary's Meals* (Posiłki Maryi). Już od dzisiaj można składać ofiary do specjalnej podpisanej skarbony, która znajduje się na stoliku z gazetami, w kościele pod chórem”.

Plan Rekolekcji Wielkopostnych

6 marca – I Niedziela Wielkiego Postu

Msza św. o 18:00 (sobotnia wigilijna), 7:30, 10:00, 12:00 i 17:00

13 marca – II Niedziela Wielkiego Postu

Msze św. o 18:00 (sobotnia wigilijna), 7:30, 10:00, 12:00 i 17:00

17 marca – Czwartek, Doba Eucharystyczna

Sakrament Pokuty i Pojednania od 8:30 do 10:30 i od 16:30 do 19:00

Msza św. o 9:00, 18:00

18 marca – Piątek

Droga Krzyżowa o 17:00

19 marca – Sobota, Odpust św. Józefa Oblubieńca Najśw. Maryi Panny

Msza św. o 9:00 i 12:00

Trzy teksty do osobistej i rodzinnej lektury zapropnowane przez naszego Rekolekcyjnistę



Największy przeciwnik człowieka i Kościoła

Papież św. Paweł VI podczas audiencji generalnej 15 listopada 1972 r. przypomniał prawdę o obecności w świecie „bytu żywego, duchowego, zdeprawowanego i deprawującego, rzeczywistości straszliwej, tajemniczej i wzbudzającej lęk”.

Mówił: „Jedną z najważniejszych potrzeb Kościoła jest obrona przed tym złem, które nazywamy Demonem... Wychodzi poza ramy biblijnego i kościelnego nauczania ten, kto zaprzecza istnieniu diabła... albo komentuje go jako pseudorzeczywistość, uosobienie pojęciowe i fantastyczne nieznanych przyczyn naszych nieszczęść.

Był ukryty i niepokojący istnieje naprawdę i ze zdradziecką przebiegłością jeszcze działa; jest ukrytym nieprzyjacielem, który powoduje błędy i nieszczęścia w historii ludzkiej. To on jest perfidnym i podstępny uwodzicielem, który potrafi wtargnąć w nas poprzez nasze zmysły, fantazje, pożądliwości, utopijną logikę lub poprzez rozwiązłe stosunki społeczne, w trakcie naszego postępowania, aby wprowadzić weń dewiacje”.

DAR BOŻY DLA NASZYCH CZASÓW

Fragment homilii św. Jana Pawła II z Mszy św. kanonizacyjnej św. Siostry Faustyny, Rzym, 30 IV 2000 r.



Co przyniosą nam nadchodzące lata? Jaka będzie przyszłość człowieka na ziemi? Nie jest nam dane to wiedzieć. Jest jednak pewne, że obok kolejnych sukcesów nie zabraknie niestety także doświadczeń bolesnych. Ale światło Bożego Miłosierdzia, które Bóg zechciał niejako powierzyć światu na nowo poprzez charyzmat Siostry Faustyny, będzie rozjaśniało ludzkie drogi w trzecim tysiącleciu.

Konieczne jest jednak, aby ludzkość, podobnie jak niegdyś apostołowie, przyjęła dziś w wieczniku dziejów Chrystusa zmartwychwstałego, który pokazuje rany po ukrzyżowaniu i powtarza: Pokój wam! Trzeba, aby ludzkość pozwoliła się ogarnąć i przeniknąć Duchowi Świętemu, którego daje jej zmartwychwstały Chrystus. To Duch leczy rany serca, obala mury odgradzające nas od Boga i od siebie nawzajem, pozwala znów cieszyć się miłością Ojca i zarazem braterską jednością.



Homilia Ks. Andrzeja Kuliberdy na I niedzielę Wielkiego Postu, Rok A, 2014 r.

W minioną środę rozpoczęliśmy Wielki Post, który w tym roku chcemy przeżywać, pod hasłem „Wierzę w Syna Bożego, który umarł i zmartwychwstał dla naszego zbawienia”. Przez tegoroczny Wielki Post chcemy przygotować się nie tylko do Świąt Wielkiej Nocy, ale również do kanonizacji bł. Jana Pawła II. Życie i pontyfikat Papieża Polaka jest bogaty w różne

ważne wydarzenia, o których można mówić całymi godzinami. Dzisiejsza Liturgia Słowa Bożego przypomina nam o jednym z ważniejszych aspektów życia bł. Jana Pawła II. bł. Jan Paweł II, na różne sposoby, ale zawsze na wzór swojego Mistrza i Pana, Jezusa Chrystusa, toczył zwycięską walkę duchową. W tę duchową walkę z mocami ciemności, które zagrażają światu, wpisują się między innymi takie wydarzenia z życia bł. Jana Pawła II jak: zamach na jego życie, cierpienie fizyczne i duchowe, poświęcenie świata i Rosji Niepokalanemu Sercu Maryi, ustanowienie Świąta Bożego Miłosierdzia, a także zawierzenie świata Bożemu Miłosierdziu. Warto zauważyć i podkreślić fakt, że bł. Jan Paweł II przynajmniej trzykrotnie w ciągu swego pontyfikatu dokonywał również egzorcyzmów. Słynny egzorcysta diecezji rzymskiej ksiądz Gabriele Amorth twierdzi, że najbardziej znany jest egzorcyzm dokonany przez Papieża w 1982 r. w Watykanie. Wspomina ksiądz Amorth: *Widzieliśmy młodą dziewczynę, która rzucała się na ziemię. Czegoś takiego w Watykanie nigdy nie widziano.*

Dzisiaj jednak, choć może bezpośrednio nie byliśmy świadkami podobnych zdarzeń, nie dziwimy się informacjom na temat zachowania osób podczas sprawowania egzorcyzmów. Wzrasta bowiem liczba tych, które potrzebują takich modlitw. Jeden z polskich egzorcystów tak opisuje zachowanie osób opętanych przez złego ducha, nad którymi sprawowane są egzorcyzmy: *Wpadają w furję, rzucają przekleństwa, mówią obcymi językami, których nie znają. To, co święte budzi w nich nienawiść, wybuch agresji. Zdarza się niejednokrotnie, że wiedzą o czymś, o czym wiedzieć nie mogą dzięki ludzkiemu poznaniu. Opętani są zdolni do niezwykłych zachowań. Na przykład wiją się jak wąż na podłodze albo potrafią tak mocno zacisnąć dłoń, że nikt nie jest w stanie rozprostować ich palców.* Nie z takim jednak opisem walki duchowej spotykamy się wsłuchując się w słowo Boże, z jakim Bóg dzisiaj zwraca się do nas.

Opis upadku pierwszych rodziców uświadamia nam, że podstawową metodą działania złego ducha nie jest manifestacja jego obecności, z jaką spotykamy się podczas modlitw o uwolnienie. Podstawową metodą diabła jest zdradziecka i podstępna pokusa. Przy czym zły duch, który kusi człowieka, stara się nie ujawniać swojej obecności. Więcej, wmawia światu, że nie ma diabła, grzechu, piekła i wiecznego potępienia. Podważa zaufanie człowieka do Boga i dąży do tego, aby człowiek odstąpił od posłuszeństwa Bożemu Słowu. Przy czym stara się wmówić, że jego propozycja dla nas jest dobra. Iluż dzisiaj mamy ludzi zniewolonych, na przykład przez alkohol, narkotyki czy pornografię, którzy dali się kiedyś zwieść, bo uwierzyli, że jeden raz to nie zaszkodzi. Jeden z alkoholików mówi: *Byłem bardzo młody, chodziłem jeszcze do podstawówki. Na jakiejś uroczystości rodzinnej poczęstowano mnie wódką. Skosztowałem, smakowało mi, a co najważniejsze: poczułem się jak dorosły. I tak się zaczęło...I przyszedł ten dzień, ten przekłety dzień, w którym zrozumiałem, że bez alkoholu nie potrafię żyć. Nigdy się nie ożeniłem, nie było na to czasu. Zresztą jaka kobieta chciałaby wyjść za alkoholika? Alkohol był moim bogiem, moją żoną, był wszystkim. Od dawna nie pracowałem. Miałem dziwne ręce, przyklejały się do nich rozmaite rzeczy, które potem zamieniałem na pieniądze. Z tego żyłem. Często trafiałem za kratki. W ostatnim dziesięcioleciu odwiedziłem zakład karny aż siedmiokrotnie. Czasami więc potrzeba czasu, aby*

przejrzeć na oczy i zrozumieć, jak bardzo się zostało oszukany przez diabła.

Jak więc możemy się bronić przed zakusami złego ducha? Podstawą walki duchowej jest pokora. Ona nie pozwala zapomnieć, że człowiek po upadku pierwszych rodziców, co prawda zachowuje pragnienie dobra, ale jego natura nosi ranę grzechu pierworodnego. Stąd człowiek skłonny jest do zła i podatny na błąd (KKK 1707). Nie możemy więc polegać na swoich ludzkich możliwościach i przekonaniach, ufać swoim uczuciom i pragnieniom. Potrzebujemy Bożego światła oraz zbawczej interwencji Jezusa Chrystusa, który pokonał diabła.

O tym zwycięstwie Jezusa mówi nam dzisiejsza Ewangelia. Jezus, który sam poddany był kuszeniu na pustyni, uczy nas też, jak mamy zwyciężać diabła. Czynimy to przez całkowite posłuszeństwo woli Boga Ojca. Zwycięstwo Jezusa nad kusicielem na pustyni uprzedza zwycięstwo odniesione nad szatanem na krzyżu, kiedy Jezus stał się posłuszny Bogu Ojcu aż do śmierci krzyżowej. Zapytajmy też, do czego zmierzał diabeł kusząc Pana Jezusa na pustyni i wtedy, kiedy Jezus umierał na krzyżu dla naszego zbawienia. Za każdym razem, gdy diabeł wołał „jeśli jesteś Synem Bożym” zmierzał do tego, by udaremnić zbawczą śmierć Jezusa na krzyżu. A kiedy już Jezus umarł za nasze grzechy, robi wszystko, by człowiek nie skorzystał z owoców zbawczej męki Jezusa Chrystusa. Dąży do tego, byśmy odrzucili Miłosierdzie Boże.

Odrzucić ostatecznie Boże Miłosierdzie, to zdecydować się na wieczne potępienie, krótko mówiąc na piekło. Pewnie zastanawiamy się dlaczego diabeł, który zasadniczo się ukrywa, czasami manifestuje swoją obecność. Jak zauważają księża egzorcyci, diabeł robi to niechętnie, do końca się ukrywa. Dopiero modlitwa z wiarą, moc Ducha Świętego, Słowo Boże zmusza go do ujawnienia się i wtedy zmienia taktykę. Krzyczy i pokazuje nadnaturalną siłę, aby wystraszyć obecnych i przerwać modlitwę. A wszystko po to, by nie zostać odesłanym do piekła. Jak straszną rzeczywistością musi być piekło, skoro nawet zły duch nie chce tam odchodzić. A my tak łatwo ryzykujemy, żyjąc w grzechu śmiertelnym, wieczne potępienie. Nie dajmy się w wirze życia zwieść pokusie przedkładania chleba, władzy, posiadania czy przyjemności nad troskę o życie wieczne. Zabiegajmy o nasze wieczne zbawienie.

Zauważmy też, że to nie przypadek, a raczej znak dla nas i całego świata, że ogłoszenie świętym bł. Jana Pawła II odbędzie się w Święto Bożego Miłosierdzia. Zbieżność tych uroczystości owszem przypomina nam, że bł. Jan Paweł II był największym Apostołem Miłosierdzia Bożego naszych czasów. Kanonizacja bł. Jana Pawła II w Święto Bożego Miłosierdzia podkreśla również wagę tego święta. Pan Jezus pragnął ustanowienia Święta Bożego Miłosierdzia w niedzielę na zakończenie oktawy Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego między innymi po to, abyśmy lepiej zrozumieli sens śmierci i zmartwychwstania Pana Jezusa. Orędzie Krzyża, Śmierci i Zmartwychwstania Chrystusa - to orędzie Miłosierdzia Bożego.

Dlatego w rozpoczętym Wielkim Poście jeszcze bardziej podejmiemy łaskę nawrócenia i otworzymy się na Boże przebaczenie. Wyznawajmy przy tym wiarę w Syna Bożego, który za nas umarł na krzyżu i wołajmy do Boga Ojca: *Dla Jego bolesnej męki miej miłosierdzie dla nas i całego świata.*

Mary's Meals – konkretna miłość



Drodzy Parafianie, Fundacja Mary's Meals (pol. Posiłki Maryi) i jej dzieło wpisało się na stałe w okres Wielkiego Postu w naszej parafii.

W zeszłym roku zebraliśmy aż 8727 zł i dzięki Waszej pomocy 113 dzieci z najbardziej potrzebujących, zapomnianych zakątków ziemi mogło przeżyć cały rok bez widma głodu. Byliśmy jedną z najubożniejszych wspólnot w Polsce! Ruszamy z zapalem do charytatywnej zbiórki pieniędzy już po raz szósty. Zapraszamy do ofiarności i pomocy głodującym dzieciom.

Mary's Meals dożywia w szkołach ponad dwa miliony dzieci każdego dnia w dwudziestu różnych krajach znajdujących się w Afryce, Azji, Ameryce Łacińskiej oraz na Karaibach. Średni koszt wyżywienia jednego dziecka przez cały rok szkolny to zaledwie 77 zł, a koszt jednego posiłku to 35 groszy. *Mary's Meals* wydała już ponad bilion posiłków ubogim dzieciom z całego świata. Tam, gdzie pojawia się *Mary's Meals* zwiększa się liczba zapisanych do szkół uczniów, ich frekwencja oraz poprawiają się wyniki w nauce. Od pierwszej niedzieli Wielkiego Postu składamy ofiary na ten cel do podpisanej skrzynki na stoliku pod chórem. Wielkie Bóg zapłać za Waszą hojność!

Ilona i Rafał Fulianty

INTENCJE MSZALNE

Rozpoczęcie Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych

Słowo Boże głosi ks. dr Andrzej Kuliberda
Wikariusz Biskupi do spraw duszpasterskich

Niedziela 6.03 – Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu

7:00 Wypominki

7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych

10:00 † Helenę (r.), Stefanę, Julianę, Jacka, Zbigniewa, Józefa i Franciszka Soluchów, Józefę i Stanisława Francików

12:00 O pokój na Ukrainie i nawrócenie Rosji

16:30 Gorzkie Żale

17:00 † Helenę i Alojzego Bojanowskich oraz ich rodziców, Marka Ciofani, Mariannę, Marka i Jana Paturejów, Bożenę i Stanisława Lewandowskich

Poniedziałek 7.03

7:00 O łaskę większego poznania, ukochania i uczczenia Boga Ojca

18:00 † Janinę (r.) i Józefa Kaletów oraz zmarłych z rodziny Kaletów

18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 8.03

- 7:00** † Zygmunta Francika oraz zmarłych z rodziny Francików i Strzelczyków
18:00 O wytrwałość w służbie Bogu i ludziom, pokorę oraz dary Ducha Świętego dla kobiet

Środa 9.03

- 7:00** † Katarzynę
17:30 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy**
18:00 **Nowenna do św. Józefa i Msza św.**
- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
 - 2.) O spokojny przebieg i owoce trwającego procesu synodalnego
 - 3.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny i Służbę Zdrowia
 - 4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
 - 5.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny i Agnieszki
 - 6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
 - 7.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji
 - 8.) O światło i siłę do postanowień i ćwiczeń wielkopostnych, szczególnie dla głoszącego słowo Boże
 - 9.) O łaskę świętości dla rodzin:Victorii, Davida, Krzysztofa i Patryka
 - 10.) † Włodzimierza Pasiekę od siostry Renaty z rodziną
 - 11.) † Helenę Cebulę od Marioli i Jacka Tukajów z rodziną
 - 12.) † Mariana Cichonia od Haliny i Leszka Rykałów
 - 13.) † Macieja Nocunia (6 r.)
 - 14.) † Krystynę Lamik od Tomka i Iwety z dziećmi
 - 15.) † Stanisława Witkowskiego od rodziny Błaszczaków
 - 16.) † Czesława Gawędę od Druhen i Druhów OSP Wręczyca Wielka
 - 17.) † Piotra Puchałę od Elżbiety i Andrzeja Kałów
 - 18.) † Bronisława Biernackiego od sąsiadów z ul. Częstochowskiej
 - 19.) † Danutę Kędzioreń-Zych (4 r.)
 - 20.) † Czesławę Nawrot od Weroniki Maźniak

Czwartek 10.03

- 6:30** † Krystynę Komorowską
18:00 † Stanisławę, (r.), Stefana, Zdzisława, Marię i Czesława Ściubidłów, Henrykę i Eugeniusza Skędów

Piątek 11.03

- 6:30** W pewnej intencji
16:30 **Droga Krzyżowa dla dzieci**
17:00 **Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży**
18:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii Tubek
18:45 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)**

Sobota 12.03

- 9:00** † Marię i Stefana Knopików oraz ich rodziców

18:00 † Lucjana (20 r.), Janinę, Józefę i Franciszka Kwiędaczów, Pelagię i Stanisława Kożuchów oraz zmarłych z rodziny Kwiędaczów i Szymanków

Niedziela 13.03 – Druga Niedziela Wielkiego Postu

drugi dzień Rekolekcji Wielkopostnych

7:30 † Danieł Sprychę (7 r.)

10:00 † Józefa, Stanisława, Alfredę, Marcjanę i Władysława Czapników, Annę i Piotra Gładyszów

12:00 O Boże błogosławieństwo dla nowych ministrantów i ich rodzin

16:30 **Gorzkie Żale**

17:00 † Andrzeja Biernackiego (22 r.), Irene i Bronisława Biernackich, Józefę, Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków, Wiesława Dłubaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00

Msze św. w dni powszednie 7:00 i 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Krąg biblijny w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:00 – 21:30

Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej sobota, 12:00 – 12:45

Codzienna modlitwa różańcowa

W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00,

Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10,

Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00,

Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45

Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie

Kancelaria parafialna

Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,

parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881